
MFB - MODULAR FARADAY CAGE

Modulārais Faradeja Būris (MFB) nodrošina
radio frekvenču signālu ekranēšanu. Tā kā MFB
ir neatkarīga konstrukcija, tā nav paliekoši
jāizbūvē kādā vienā konkrētā telpā. MFB ir
konstruēts, lai atbilstu NATO SDIP ekranēšanas
standartiem. Tehnikai, kas nav tikusi aprīkota
pēc Tempest drošības standartiem MFB izslēdz
datu noplūdes risku. Tehnikai, kas ir aprīkota
pēc Tempest drošības standartiem tas sniedz
papildus drošību pret datu noplūdi, jo Zo...

Company

C2
Phone number: +37166917171
Email: info@c2.lv
WWW: http://www.c2.lv/lv/

Phone: +371 67619226 • Email: info@federacija.lv • Internet: www.federacija.lv, www.cluster.lv
Facebook: Federācija.lv • Twitter: DAIF_Latvija • LinkedIn: FSDI Latvia

Modulārais Faradeja būris

Modulārais Faradeja Būris (MFB) nodrošina radio frekvenču signālu ekranēšanu. Viena no lielākajām MFB
priekšrocībām ir iespēja to uzstādīt nosacīti jebkurā vietā vai objektā. Tā kā MFB ir neatkarīga konstrukcija,
tā nav paliekoši jāizbūvē kādā vienā konkrētā telpā. MFB ir konstruēts, lai atbilstu NATO SDIP
ekranēšanas standartiem. Tehnikai, kas nav tikusi aprīkota pēc Tempest drošības standartiem MFB izslēdz
datu noplūdes risku. Tehnikai, kas ir aprīkota pēc Tempest drošības standartiem tas sniedz papildus
drošību pret datu noplūdi, jo Zona 0 (pie kuras pieder Tempest A Līmeņa tehnika) pilnībā neizslēdz datu
noplūdes riska faktoru, jo vēl joprojām ir iespējama potenciāla datu noplūde uz uztvērējiem, kas atrodas
blakus telpā.

 

Bāzes komplektācijā ietilpst:

Strāvas filtrs – vienas fāzes strāvas filtrs

Strāvas s...

Read more at www.cluster.lv

https://cluster.lv/en/catalogue/mfb-modularais-faradeja-buris_103/

	MFB - MODULAR FARADAY CAGE
	Modulārais Faradeja Būris (MFB) nodrošina radio frekvenču signālu ekranēšanu. Tā kā MFB ir neatkarīga konstrukcija, tā nav paliekoši jāizbūvē kādā vienā konkrētā telpā. MFB ir konstruēts, lai atbilstu NATO SDIP ekranēšanas standartiem. Tehnikai, kas nav tikusi aprīkota pēc Tempest drošības standartiem MFB izslēdz datu noplūdes risku. Tehnikai, kas ir aprīkota pēc Tempest drošības standartiem tas sniedz papildus drošību pret datu noplūdi, jo Zo...
	Company


